[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2019

№4427
О внесении изменений в постановление администрации МО «Выборгский район» №743 от 15.03.2019 «Об организации проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории МО «Выборгский район» Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ                                  «О Всероссийской переписи населения», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 года № 2444-р, Постановлением Правительства Ленинградской области от             5 марта 2019 года №89 «О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ленинградской области», в целях подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Приложение 1 к постановлению администрации МО «Выборгский район» №743 от 15.03.2019 «Об организации проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории МО «Выборгский район» Ленинградской области» изложить в новой редакции.

2.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                   Г.А. Орлов
Согласовано: Рошкович, Голобородько, Шашкина, Пономарев, Сукончик
Разослано: дело, членам комиссии, городские и сельские поселения
сн

Приложение №1 к постановлению администрации

МО «Выборгский район» Ленинградской области

№4427 от 14.11.2019

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии

	Орлов

Геннадий Алексеевич
	-
	глава администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области

	Заместители председателя комиссии:

	Шишкин

Николай Александрович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области;

	Самойленко

Дмитрий Борисович
	-
	заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству администрации «Выборгский район» Ленинградской области;

	Рошкович
Владимир Алексеевич
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области;

	Кузьмина
Ирина Валерьевна
	-
	начальник Отдела государственной статистики в городе Выборг (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Васильев

Владимир Михайлович
	-
	заместитель председателя комитета по внутренней политике и международным связям администрации МО «Выборгский район»;

	Колмак

Сергей Владимирович
	-
	председатель КУМИГ администрации МО «Выборгский район»;

	Финогенова

Маргарита Бруновна
	-
	директор Выборгского филиала ГКУ ЦЗН ЛО (по согласованию);

	Шашкина

Ольга Евгеньевна
	-
	заместитель председателя – начальник отдела ЭПиКИП комитета экономики и инвестиций администрации МО «Выборгский район»;

	Исаева

Виктория Александровна
	-
	начальник управления ЗАГС администрации МО «Выборгский район»;

	Беленова

Наталья Валентиновна
	-
	ЛОГКУ «Центр социальной защиты населения» филиал в Выборгском районе (по согласованию);

	Финатов Евгений Александрович
	-
	начальник отдела информационных технологий и защиты информации администрации МО «Выборгский район»;

	Голобородько

Андрей Витальевич
	-
	заместитель главы администрации по внутренней политике и международным связям администрации МО «Выборгский район»;

	Болучевский

Александр Александрович
	-
	председатель комитета финансов администрации МО «Выборгский район»;

	Костериков

Вадим Анатольевич
	-
	начальник инспекции ИФНС России по Выборгскому району Ленинградской области (по согласованию);

	Карвелис

Ольга Владимировна
	-
	председатель комитета образования администрации МО «Выборгский район»;

	Вашкис

Эдвардас Ионович
	-
	начальник, полковник полиции УМВД России по Выборгскому району Ленинградской области (по согласованию);

	Хабибулин
Дмитрий Эдуардович
	-
	начальник, подполковник внутренней службы ОНД Выборгского района УНД ГУ МЧС России по Ленинградской области (по согласованию);

	Исмагилова

Ирина Викторовна
	-
	гл. врач ГБУЗ ЛО «Выборгская межрайонная больница» (по согласованию);

	Котелевец

Виктория Анатольевна
	-
	заместитель начальника Отдела государственной статистики в городе Выборг (по согласованию);

	Пономарёв
Леонид Викторович
	-
	заместитель главы администрации по безопасности администрации МО «Выборгский район»;

	Сахаровский

Сергей Евгеньевич
	-
	глава администрации МО «Высоцкое городское поселение»;

	Михайлова

Наталья Рудольфовна
	-
	глава администрации МО «Каменногорское городское поселение»;

	Шестаков
Евгений Валерьевич
	-
	глава администрации МО «Приморское городское поселение»;

	Давыдов

Сергей Владимирович
	-
	глава администрации МО «Светогорское городское поселение»;

	Савинов

Валерий Геннадьевич
	-
	Глава администрации МО «Рощинское городское поселение»;

	Симонов

Андрей Викторович
	-
	глава администрации МО «Гончаровское сельское поселение»;

	Торопов

Михаил Леонидович
	-
	глава администрации МО «Красносельское сельское поселение»;

	Тищенков

Сергей Иванович
	-
	глава администрации МО «Первомайское сельское поселение»;

	Костюченко
Алексей Петрович
	-
	глава администрации МО «Полянское сельское поселение»;

	Рыбников

Сергей Борисович
	-
	глава администрации МО «Селезневское сельское поселение».

	Карвелис

Марк Антонович
	-
	глава администрации МО «Советское городское поселение».

Секретарь комиссии:

- Кулиева Оксана Викторовна - уполномоченный представитель по подготовке к Всероссийской переписи населения 2020 года Отдел государственной статистики в г. Выборге